友好区卫生健康局关于“蓝盾护航”—2023年
秋季学校卫生监督执法检查结果的通告

根据市卫生健康委《关于开展“蓝盾护航”—2023年秋季学校卫生监督执法检查的通知》要求，我局于2023年10月19日至10月24日组织卫生监督执法人员开展了“蓝盾护航”秋季学校卫生专项监督执法，此次监督执法共监督检查6所学校。现将结果通告如下（详见附表）。

友好区卫生健康局
                                   2023年10月30日

友好区“蓝盾护航”—2023年秋季学校卫生监督执法检查结果
	序号
	学校名称
	监督检查内容
	检查结果
	采取措施

	1
	友好区第一小学
	1.学校落实教学和生活环境卫生要求情况
2.学校落实传染病和常见病防控要求情况
3.学校落实饮用水卫生要求情况
4.学校落实通风、消毒措施情况
5.学校落实近视防控情况
6.********

	符合要求

	友好区第二小学
	1.学校落实教学和生活环境卫生要求情况
2.学校落实传染病和常见病防控要求情况
3.学校落实饮用水卫生要求情况
4.学校落实通风、消毒措施情况
5.学校落实近视防控情况

	符合要求

	友好区第三小学
	1.学校落实教学和生活环境卫生要求情况
2.学校落实传染病和常见病防控要求情况
3.学校落实饮用水卫生要求情况
4.学校落实通风、消毒措施情况
5.学校落实近视防控情况

	符合要求

	友好区第一中学
	1.学校落实教学和生活环境卫生要求情况
2.学校落实传染病和常见病防控要求情况
3.学校落实饮用水卫生要求情况
4.学校落实通风、消毒措施情况
5.学校落实近视防控情况

	符合要求

	友好区第二中学
	1.学校落实教学和生活环境卫生要求情况
2.学校落实传染病和常见病防控要求情况
3.学校落实饮用水卫生要求情况
4.学校落实通风、消毒措施情况
5.学校落实近视防控情况

	符合要求

	友好区第三中学
	1.学校落实教学和生活环境卫生要求情况
2.学校落实传染病和常见病防控要求情况
3.学校落实饮用水卫生要求情况
4.学校落实通风、消毒措施情况
5.学校落实近视防控情况
6.宿舍

	符合要求

[bookmark: _GoBack]